MINISTÉRIO DA JUSTIÇA - MJ

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL - DPF

ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA - ANP

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - DRS

Edital n.º 33/99 - DRS/ANP - EPF, de 6 de setembro1999

O DIRETOR DA ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA, no uso de suas atribuições legais, torna público que o prazo para publicação do resultado final do Exame Psicológico e da convocação para a matrícula no Curso de Formação Profissional no concurso público ao cargo de Escrivão da Polícia Federal fica prorrogado para o dia 13 de setembro de 1999.

SERGIO FIDELIS BRASIL FONTOURA

Diretor da Academia Nacional de Polícia